vehementie egritudo prolongatur. ideo Hipp. suddit in textu, si aut nihil horum fecerit: puta q̄ nō liberet aut alleuiet, ōnino inutilis est. Significat enim talis, humorū super habundantiā, non autē victoriā nature, tantoq̄ inutilior erit, quāto potioribus cōditioibus fuerit orbatus. diciturq̄ sudor trācatus ē tū quātitate, .2. p̄ret lei cōtō. 46. tū regione, si ex vna particula aut paucis fluat. de sudore autē frigido, dicim⁹ ipsū dānari a Gal. & Hip. cōditiōne attentā a q̄litate q̄ frigidus sit, q̄ vt ex ipso quartā Aph. & in p̄nti aut refertur ad morbos acutos, & tunc mors significatur. aut ad lentos, & tunc ipsorum prolixitas ostenditur, nisi adeo virtus deficeret q̄ antea succūberet sub mole humoris, cum enim resistit innitiis post paulatine dominatur humori, quia virtus prius nō dissoluitur a credine febris, quia lenta est. Ad exemplū huius habes tertio de temperamentis de venenis frigidis, que si exemplo non interficiunt, veniunt tandē ad dispositionem cū qua penitus non agunt. quia talia non p̄iorantur per morā in corpore. secus de calidis. imo ad instar grauiū lignorum tādē sūt pabulum ignis & calorī nostri. in acuto ergo morbo tātū infensio virtuti, si accidat prolixū esse suo modo qualiter virtus ipsius distantē terminū suportabit: quod in s. Aph. comēto illius athetano habito. &c. clare docetur, prolixas autem morbi semper formatur per sudorē ipsū frigidū. quod si obicias pugnare esse morbū acutum, & indicari prolixum per frigidū sudorem, saltem non negabis aut id esse asseuerandū, aut eū frigidum sudorem calidi naturalis extinctionem ostēdere, q̄liter autē infensus morbus, salubris erit in presentia debilis calorī. imo vnicā salus est pleureticis squināticis & similibus scilicet robur virtutis. 10. de morbis curandis non longe a principio. ergo sudor frigidus in acuta febre pessim⁹ est. & ibi acuta febris obest, vt cauta, virtutē dissoluēs. & vt signū, protēdit tantam esse humorū multitudinē, vt nec a natiuo aut extraneo calore calefiant. potestq̄ esse pessima putrefactio in humoribus non ingentis flammę, putredo enim malā proportionē & non ingentē calorē potius amat, vti in pestiferis morbis est videre, vt interius conturbātes, vix extra sentiātur. ob que morbus erit acutius, colatione ad infensam virtutē prolixus autē, atenta publica cōditiōne humoris. que in parte Gal. 4 aph. in cōtō. 37. Quod autē in textu sequitur, de hoc frigido sudore cū partialis, est, maiore habet difficultatē. & primo excludimus dictū I hades de sudore frigido cōi, q̄ sincopim ostendat, nec litēra comēti non fauet ei, & corū quos diafōreticis sudorib⁹ interēptos vidimus frigidis, nullus sincopi iuic nisi iā morte salutāte ipsos, qd̄ potius mori quā sincopim incurrere dicim⁹. Sup hoc igitur notandū venit, q̄ gal. in cōtō p̄nti sup hac parte, loquutus de sudore frigido, iterū de calido se miscuit, nescio quantū ad mentē Hip. scilicet q̄ par sit, sudorē frigidū cōe; cōspicere i morbo acuto, & calidū particulare; scilicet circa caput & ceruices, atq̄ utrūq̄ circa tales partes sūme damnat.